
ég#á""k°'k'ský

úroveň ověření žadatele:

Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava
e-mailem

PID žádosti

.Ĺ N" C

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE -individuálni

OBECNÁ ČÁST

|Dotace pro rok: 2022

lOdvětvi: kultury a památek

T_ "

Evidenční číslo:) mšk 80749/2022

Název projektu: slezské portamento - zpěv - souznění - tradice

Nr

Zadatel:
Název: Stonavská Barborka, z.s.
Právní forma žadatele: 706 IČO: 03876306 DIČ: CZ03876306

Sídlo žadatele:
ulice:
obec: 'Stonava
telefon: fax:
e-mail:
webová stránka: ·https://w\Nw.|eoc|emens.cz/

č. popisné 55
č. orientační
PSČ: " " " "73534

ID datové schrá.nkyi fZ2z7pq

Zástupce žadatele::
Jméno, pKjmeni, titu: .Funkce, právni důvod zastoupení:

předseda spolku

Bankovní spojení __
Číslo účtu žadatele: 239155119
Název banky: Moneta Money Bank, a. s.

Bankovní spojení zřizovatele:
Název zřizovatele:
Číslo účtu zřizovatele:
Název banky zřizovatele:

Kód banky: 0600

IČO zřizovatele:
_ Kód banky zřizovatele:

1



ÉOsoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
IČO 'Název/obchodní firma:
výše podi... 0,00 %

d jAno ,g ĹNe

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

Název projektu slezské PORTAMENTO - zpěv - souznění - tradice

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace Těmín zahájení 1.6.2022 Termin ukončení 15.7.2022
(období, na které bude dotace poskytnuta) projektu: projektu:
Termín konání akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci) 10.-12. 6. 2022; 17.-19. 6. 2022; 24. - 26. 6. 2022
Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)
Hlavním cílem projektu je prohloubit CZ-PL spolupráci v oblasti kultury, hlavně pak v oblasti hudby a zpěvu, podpora mladých talentů
na CZ-PL pohraničí prostřednictvím realizace soutěží a workshopů. Součástí je i prohloubení současné spolupráce mezi partnerskými
organizacemi a navázání nových přátelských vazeb mezi soubory a interprety na obou stranách hranice, což povede k jejich dalšímu
růstu.

Odůvodnění žádosti:
Stručný cil projektu (způsob či postup jeho dosaženi, kvmMkace měňtelných cilů) wvedte význam projektu z hlediska tMtoriálního (Ĺopadu realizace
projektu, z hledi$ka cilových skupin a z hledi8ka romahu zrněn vzhledem k současnému Mavu

Hlavním cÍlem projektu je podpora vÍce generačního setkávání CZ-PL pěvců s možnosti jejich prezentace formou pěveckých ansámblů a pěveckých seskupeni (dueta až"
okteta) žáků základních, středních a vysokých škol jak uměleckého charakteru, ale rovněž i pěveckých seskupeni amatérských s důrazem na slezské hudební a pěvecké
tradice.

Hudba a zpěv patří mezi "nástroje", díky kterým je možné říci, bez nadsázky, že odbourávají hranice a dokáži vÍce než cokoliv jiného, spojovat lidi. Hudba je
nejuniverzálnější jazyk na světě. A díky podpoře slezských hudebních a pěveckých tradic chceme spojovat hudebníky a zpěváky ve Slezsku, chceme podpořit jejich
hrdost a sounáležitost ke slezské kultuře.

Dílčími cÍli jsou:
- propagace pěveckých slezských cz-pl tradic,
- prohloubení spolupráce partnerských organizaci a předáni svých zkušeností s pořádáním pěveckých akcí a soutěží,
- navázáni a prohloubení spolupráce mezi účjnkujÍcÍmi a uměleckými insútucemi po obou stranách hranice,
- zprostředkování pěveckých tradic z druhé strany hranice obyvatelům partnera (CZ tradice polským a PL tradice českým obyvatelům).

V důsledku kovidové pandemie a následných válečných událostí na Ukrajině se náš spolek dostal do finanční krize.
Nedokončeni projektu by mohlo mít negativní div na naši další plánovanou přihranični spo|upráCi v oblasti kultury a ovlivnit tak podporu mladých lidí v jejich uměleckém
rozvoji. k zdárnému dokončení projektu nám zbývá zorganizovat tři workshopy a tím dokončit plánovaný rozsah předání informací a praktických ukázek a cvičeni, včetně
vydání publikace, která pro účastníky shrnuje celý průběh projektu.

Územní působnost projektu:

Místo realizace:
Moravskoslezský kraj
Karviná

3



Osoba odpovědná za realizaci projektu:
Jméno
Funkce:

'Telefon:

Celkové předpokládané výdaje projektu:

z toho:
Požadovaná výše dotace.v Kč:
dotace je požadována jako j Neinvestiční
částky pro neinvestiční část 200 000 Kč
vlastní zdroje:
cizí zdroje:

Struktura cizích zdrojů spolufinancováni
poskytovatel:

součet = částka uvedená v cizích zdro//ch

ÍPřfjmenf:

E-mail:

I

Ť 200 000 Kč
[j 'Investiční

investiční část

200 000 Kč

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce

l projektu

100,00 %

0,00 %
0,00 %

částka:

O Kč

Nákladový rozpočet:
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozí oCet

jsem žadatel, který účtuje dle vyhlášky č. 500/2002 Sb. nebo vyhlášky č. 504/2002 Sb.
g ANO NE

Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro ocenění
dlouhodobého hmotného majetku ve výši

a do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý hmotný majetek.

P

|Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro ocenění
ldlouhodobého nehmotného majetku ve výši

a do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý nehmotný majetek.

O Kč

O Kč

4



Čestné prohlášeni za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

[j je 0 není plátce DPH,
, Cl může nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména ňnančnimu úřadu, okresní správě sociá|ního zabezpečeni a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povdení splátkováni se považují za
vypořádané nedoplatky).

· není osobou, vůči které je zakázána přímá či nepřímá ňnančni podpora ve smyslu ČI. 51 nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31.
července 2014 o omezujíách opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujIdm situaci na Ukrajině (publikováno v Úředním
věstníku Evropské unie dne 31. 7. 2014, částka L 229), ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 (publikováno
v Úředním věstníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod č. L 111), tj. není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v
Rusku, který je z vÍce než 50 % ve veřejném vlastnictví či pod veřejnou kontrolou.

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

· projekt nebude spolufinancován z jiné vekjné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· 'není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,
ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo
jim ovládaná osoba vlastni podíl představujÍcÍ alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohfášení k podpoře de minimis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá
..

m kalendářní rok.
[j hospodářský rok (začátek 1.1.2022

Podniky propojené s žadatelem o podporu

konec 31.12.2022 ).

Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty'mezi sebou mají některý z
nás|edujÍcÍch vztahů:

a. jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společnIkům, v jiném subjektu;
b. jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řídÍcího nebo dozorčího orgánu jiného...
c. jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle

ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;

d. jeden su.jekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích práv, ná|ežejÍcÍch akcionářům nebo společníkům, v
daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a. až d. prostřednictvím jednoho nebo vÍce
dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. Do výčtu podniků propojených přímo či
zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru právnických osob, podnikajÍcÍch
fýzických osob a orgánů veřejné moci {"registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění
pozdějších předpisů.

5



Žadatel prohlašuje, že

g
CI

není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
É ve výše uvedeném smyslu propojen s následujIchni podniky:

Název/Obchodni firma podniku/jméno a
příjmení

SIdlo/Adresa 1ČO/Datum narozeni

.

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

m' ne,v,z,n,i,k,l, spojením podniků či nabytím podniku
Cl v,z,n,i.k,1, spojením {fúzi splynutím) níže uvedených podniků:
[j nabytím (fúzí doučením) převzal jmění niže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

6



Žadatel prohlašuje, že podnik {žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

m
[J

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
vznikl rozddením níže uvedeného podniku:

.Název/Obchodní firma po'dniku Sídlo 'IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny riás|edujÍcÍ (dříve
poskytnuté) podpory:

Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v KČ

4. Žadatel níže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně:

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnuti podpory dc minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Místo a datum:
Stonava

Jméno a podpis zástupce žadatele

10.06.2022

7



Seznam povinných příloh k žádosti

1. Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

Individualni_zadost_nakladovy_rozpočet_v01.xlsx

2. Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu.

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených
pod bodem 4)

Zápis z usÉavujÍcÍ schůze spolku SB.PDF

3. Smlouva o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzeni peněžního ústavu o vedení běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizaci obci rovněž potvrzeni o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

Dispozice_ke_smlouve_a_bankovních.produktech_a_sluzbach1 (4).pdf

4. Doklady o názvu, právni formě žadatele, sIdle a IČO (společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.

Informační systém evidence skutečných majitelů červen 2022.pdf

5. Úplný výpis údajů z evidence skutečných majitelů dle § 16 zákona č. 37/2021 Sb. o evidenci skutečných
majitelů - nevkládají právnické osoby uvedené v § 7 tohoto zákona. Právnické osoby v právní formě spolku,
pobočného spolku, ústavu, obecně prospěšné společnosti, zájmového sdružení právnických osob, nadace,
nadačního fondu, mezinárodní nevládni organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 tohoto zákona
mohou nahradit úplný výpis částečným výpisem dle § 14 tohoto zákona.

Informační systém evidence skutečných majitelů červen 2022.pdf

8



Madejová Zuzana

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

čtvrtek 4. srpna 2022 11:40

Žádost

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Dobrý den,
žádáme o prodlouženI projektu Slezské portamento - zpěv-souznění-tradice do 31. listopadu 2022.
Děkujeme.

S pozdravem,

"Podpořím festiva1>
e"" ern.ens

Stonav.4 Barborka

Adresa: Stonavská Barborka, z.s.
735 34 Stonava 55

www.leoclemens.cz
Sledujte nás na Facebooky

1




